
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МОСЛИМ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

1Ш.тог. с. Муслюмово № МО 

Об утверждении состава административной комиссии 
Муслюмовского муниципального района 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 144-ЗРТ 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 
городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по 
образованию и организации деятельности административных комиссий», 

1.Утвердить состав административной комиссии Муслюмовского 
муниципального района в новой редакции, согласно приложению №1 

2.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 18.12.2018 
года № 714 " Об утверждении состава административной комиссии 
Муслюмовского муниципального района". 

3.Опубликовать настоящее постановление на сайте Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

И.о. руководителя 
Исполни тел ь н ого коми тета Р.А.Ильясов 



Приложение № 1 к постановлению 
руководителя исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района 
о т « » 2020 г. № 

СОСТАВ 
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Ильясов Р.А. И.о. Руководителя Исполнительного комитета 
Муслюмовского 
муниципального района, председатель комиссии; 

Сайфиев И.Ф.. Главный специалист инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Муслюмовского 
сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию); 

Шаймарданова Г.Р. ответственный секретарь административной 
комиссии; 

Члены комиссии 
Фархутдинов P.M. начальник отделения надзорной деятельности по 

Муслюмовскому муниципальному району УНД ГУ 
МЧС России по РТ (по согласованию); 

Шаяхметов А.З. заместитель начальника Муслюмовского отдела 
Управления федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Республике 
Татарстан (по согласованию); 

Миннегалиев И.М. старший специалист III разряда Приикского 
территориального управления Министерства 
экологии и природных ресурсов РТ (по 
согласованию); 

Харитонова Г.А. Главный специалист отдела инфраструктурного 
развития Исполнительного комитета 
Муслюмовского муниципального района (по 
согласованию); 

Кашапов И.Ш. Главный специалист организационного отдела 
Совета Муслюмовского муниципального района РТ 
(по согласованию). 


